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OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CELSO ALCEU HOPPEN

CESAR DIEGO HEPP
CLEITON JOEL BOSA

CLOVIS MARCIANO VAHL
CRISTIANO MEYER DA SILVEIRA
DELCIO GRAEBIN

ELCIO SCHUBERT

FABIANO SCHOSSLER

FABIO MARCIANO SCHNEIDER
ITAMAR ALVES DE FREITAS
JOELSON DOS SANTOS
JOSEMAR DARLAN SCHREINER
LAERTE KUSSLER

MAICON ANDRE TRES

MARCIO HAAG

NADIO DANIEL GOELZER
PAULO CESAR GUIMARAES
PAULO EVANDRO HUTHER
RICARDO VINICIUS WEBER
RODRIGO FRANCISCO NOETZOLD
SIDIMAR CHIARENTIN

TAYLOR ALAN WOLF

TIAGO LAMPERT

TONI ADRIANO SILVA DOS SANTOS
VANDERLEI CRISTOFOLI
VINICIUS THUMS

VOLMAR STERLIG

Realizagdo

(0 '
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2014 — 01/11/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
390
398
420
431
293
238
276
250
248
343
253
223
337
285
416
334
294
419
204
304
265
406
387
234
351
479
312

OoBJ
27,20
38,40
37,60
25,60
33,60
35,20
25,60
35,20
35,20
29,60
33,60
34,40
40,00
36,80
24,80
32,80
30,40
27,20
36,00
34,40
20,00
38,40
29,60
39,20
28,80
30,40
28,00

PV. PR
43,00
54,00
52,00
30,00
59,00

0,00
13,00

0,00
54,00

0,00
55,00

0,00
29,00
26,00
55,00

1,00
49,00
46,00
43,00
41,00
27,00
44,00
24,00
41,00
60,00
55,00
30,00

Resultado
70,20
92,40
89,60
55,60
92,60
35,20
38,60
35,20
89,20
29,60
88,60
34,40
69,00
62,80
79,80
33,80
79,40
73,20
79,00
75,40
47,00
82,40
53,60
80,20
88,80
85,40
58,00
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